RESULTADO FINAL DO EDITAL 26/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.011018/2019-06
DOCUMENTO SEI Nº 0691466

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
Vilhena, por meio do Departamento de Extensão, torna público o Resultado final do EDITAL Nº
26/2019/VLH - CGAB/IFRO, DE 12 DE AGOSTO DE 2019,0650816.

 Categoria dos Projetos: Evento Extensionista

Classificação Projeto Nota/Situação

1 V FEIRA DE ESTÁGIO E NEGÓCIO: COOPERATIVISMO E
EMPREENDEDORISMO POSSÍVEIS DIÁLOGOS 84,5 - Aprovado

 Categoria dos Projetos: Extensão

Classificação Projeto Nota/Situação
1 ESPANHOL INTERMEDIÁRIO 80,5 - Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral,
em 17/09/2019, às 12:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0691466 e o código CRC 5D92DEF2.

Referência: Processo nº 23243.011018/2019-06 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0691466

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/09/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0